
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/22/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/4/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki  

z dnia 18.01.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 16 marca 2016 poz. 1021 z późn.zm.), na wniosek Zarządu 

Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 3 517,00 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 517,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 517,00 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

3 517,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 27 989,91 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 4 472,91 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 4 472,91 zł 

§ 0630 – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
3 567,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 335,91 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 570,00 zł 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia 20 000,00 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 zł 

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 517,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 517,00 zł 

§ 2909 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących -  Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

3 517,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki  o kwotę 62 107,10 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 5



Dział 750 – Administracja publiczna 39 000,00 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 39 000,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

10 000,00 zł 

10 000,00 zł 

9 000,00 zł 

10 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 107,10 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 107,10 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 13 107,09 zł 

§ 6147 – Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek – Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 
0,01 zł 

  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 10 000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 7 000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 500,00 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 6 580,01 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 580,01 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 580,01 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych – Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

3 089,00 zł 

§ 4950 – Różnice kursowe 3 063,00 zł 

§ 4959 – Różnice kursowe – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

428,00 zł 

§ 6149 – Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek – Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

0,01 zł 

§ 5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 80 000,00 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 363 995,18 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 80 000,00 zł powoduje zmniejszenie deficytu 

budżetu z kwoty 443 995,18 zł do kwoty 363 995,18 zł, pokrywanego przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 363 995,18 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki 

 

Wojciech Piękoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5


		2023-01-02T13:18:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




